SDA10H1SKD Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor de compoñentes electrónicos
Correo electrónico: Info@infinity-electronic.com
Enderezo: 17F, Edificio Comercial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
C&K SDA10H1SKD Provedor C&K Distribuidor C&K
C&K
A imaxe pode ser representación. Consulte as
especificacións dos detalles do produto.
NÚMERO DE PEZA SDA10H1SKD
FABRICANTE C&K
DESCRICIÓN SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
ESTADO LIBRE DE CHUMBO / ESTADO ROHS Contén plomo / RoHS non conforme
CANTIDADE DISPOÑIBLE 2812 pcs
FOLLA DE DATOS
LAVABLE No
CLASIFICACIÓN DE VOLTAXE 24VDC
ESTILO DE TERMINACIÓN Gull Wing
SERIE SDA
PITCH 0.100" (2.54mm), Full
EMPAQUETADO Tube
OUTROS NOMES *SDA10H1SKD
CKN1294
TEMPERATURA DE OPERACIÓN -20°C ~ 85°C
NÚMERO DE POSICIÓNS 10
TIPO DE MONTAXE Surface Mount
NIVEL DE SENSIBILIDADE Á HUMIDADE (MSL) 1 (Unlimited)
VIDA MECÁNICA 1,000 Cycles
LONXITUDE 1.076" (27.34mm)
ESTADO LIBRE DE CHUMBO / ESTADO ROHS Contains lead / RoHS non-compliant
ALTURA POR RIBA DA TARXETA 0.214" (5.45mm)
CARACTERÍSTICAS -
VIDA ELÉCTRICA 1,000 Cycles
DESCRICIÓN DETALLADA Dip Switch SPST 10 Position Surface Mount Slide (Standard) Actuator 25mA 24VDC
VALORACIÓN ACTUAL 25mA
MATERIAL DE CONTACTO Beryllium Copper
ACABADO DE CONTACTOS Gold
CIRCUÍTO SPST
MATERIAL DO CORPO Polyphthalamide (PPA)
TIPO DE ACTUADOR Slide (Standard)
NIVEL DO ACTUADOR Raised
SDA10H1SKD
Número de peza: SDA10H1SKD
Fabricante / Marca: C&K
Descrición do produto SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Follas de cálculo:
Estado de RoHs Contén plomo / RoHS non conforme
Condición de stock 2812 pcs stock
Enviar desde Hong Kong
Camiño de expedición DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SDA10H1SKD.pdf
SOLICITUDE DE COTIZACIÓN
Especificacións de SDA10H1SKD
SDA10H1SKD.pdf
Etiquetas relacionadas
Produtos relacionados
SDA12H0B
Fabricantes:  C&K
Descrición:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
En stock:  45748 pcs
RFQ
SDA10H1BD
Fabricantes:  C&K
Descrición:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
En stock:  57773 pcs
RFQ
SDA12H0BD
Fabricantes:  C&K
Descrición:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
En stock:  54463 pcs
RFQ
SDA12H0KD
Fabricantes:  C&K
Descrición:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
En stock:  4639 pcs
RFQ
SDA12H0SB
Fabricantes:  C&K
Descrición:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
En stock:  37785 pcs
RFQ
SDA10H0SK
Fabricantes:  C&K
Descrición:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
En stock:  6551 pcs
RFQ
SDA12H0SBD
Fabricantes:  C&K
Descrición:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
En stock:  37323 pcs
RFQ
SDA10H1KD
Fabricantes:  C&K
Descrición:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
En stock:  5669 pcs
RFQ
SDA12H0K
Fabricantes:  C&K
Descrición:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
En stock:  6546 pcs
RFQ
SDA10H0SKD
Fabricantes:  C&K
Descrición:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
En stock:  5968 pcs
RFQ
SDA10H1SBD
Fabricantes:  C&K
Descrición:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
En stock:  33639 pcs
RFQ
SDA10H0SBR
Fabricantes:  C&K
Descrición:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
En stock:  33897 pcs
RFQ